

سید عبدالله متولیان

دیرالزور گورستان آرزوهای شیطان بزرگ

پیدایش و ظهور انقلاب اسلامی در آغاز قرن پانزدهم قمری راهی توان سرآغاز تحولات بنیادین در عرصه روابط بین‌المللی و تغییر در سیاست‌ها، قدرت در جهان نامید. با فاول و فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در دهه پایانی قرن بیستم، نظام سلطه با رخ‌خشش و تارکوب‌بیداری اسلامی ملت‌های مسلمان در سطح جهان، به‌ویژه در غرب آسیا متأثر از رایحه انقلاب اسلامی ایران مواجه شد. در سال‌های پایانی قرن بیستم میلادی ۶۰ نفر از استراژئیست‌های امریکایی «استراژی امنیت ملی امریکادر قرن ۲۱» ا تهیه کردند. بر اساس این استراژی پیش‌بینی شد که قرن ۲۱ سرآغاز تخرکات تروریستی باشد و حتی حمله تروریستی به ساختمان تجارت جهانی نیز پیش‌بینی شد. ترس از فروپاشی هژمونی امریکا مهم‌ترین ویژگی این استراژی بوده و تلاش برای بقای هژمونی امریکا اصلی‌ترین محورهای آن را تشکیل داده و به‌منظور بقای هژمونی چند شاخص و محور کلی در نظر گرفته شده‌بود:

محور اول مهندسی، بررسی و آزمایش برداشتن موانع هژمون از طریق راه اندازی انقلاب‌های رنگین تحت عنوان «جنگ دموکراسی» در کشورهای هدف
محور دوم: طرح ایجاد خاورمیانه جدید از طریق تجزیه کشورهای غرب آسیا مبتنی بر فروپاشی انقلاب اسلامی و تجزیه ایران و تضمین امنیت رژیم صهیونیستی

محور سوم: برافراشتن علم مبارزه با تروریسم در جهان به‌منظور مدیریت افکار عمومی جهان و الزام همراهی قدرت‌های جهانی با امریکا

محور چهارم ایجاد کنادان‌های آشوب در شرق و غرب آسیا با هدف نابودی

زیرساخت‌های کشورهای منطقه، تقویت وابستگی آنان به غرب، مشغول‌سازی محور مقاومت، تقویت امنیت رژیم صهیونیستی، امتیازگیری از چین و روسیه

- ۲۰۰۲ -۱ - تدوین و اجرائی نمودن برنامه جامع براندازی ایران در قالب «پروژه ۲۰۲۰»
- ۲- پیگیری برنامه انجام عملیات تروریستی و انتقال به داخل ایران
- ۳- انجام پروژه نفوذ و استحاله نظام اسلامی در ایران
- ۴- ایجاد دو تشدید اختلافات بین ایران و کشورهای همسایه تحت عنوان «پروژه جنگ اعراب با ایران»
- ۵- پیگیری پروژه «هبرد دموکراسی» در ایران و راه اندازی کودتای رنگی بر اساس دکترین ژورف نای و جرج سوروس و…

آنچه در محورهای استراژی قرن ۲۱ امریکایی‌ها در منطقه غرب آسیا: برجستگی خاصی برخورداد. بود لشکرکشی و حضور مستمرستقیم غرب به‌فرماندهی امریکادر این منطقه به بهانه مبارزه با تروریسم با یک برنامه از پیش طرح برزی شده و چندمر حلای به‌منظور نابودی و تجزیه ایران و تضمین امنیت رژیم صهیونیستی بود:

- ۱- لشکرکشی و اشغال افغانستان
- ۲- لشکرکشی و اشغال عراق
- ۳- لشکرکشی و اشغال سوریه
- ۴- لشکرکشی و اشغال ایران
- ۵- تجزیه کلیه کشورهای هدف در منطقه غرب آسیا (موسوم به خاورمیانه) مشتمل بر: ایران، عراق، سوریه، سرزمین حجاز (موسوم به عربستان) و… مبتنی بر تفکیک قومیتی، یبندی و… و ایجاد خاورمیانه جدید بر اساس حفظ اقتدار و برتری رژیم صهیونیستی
- ۶- ایجاد و تقویت گروه‌های تروریستی سلفی و تکفیری
- پس از آنکه امریکایی‌ها از پیگیری برنامه لشکرکشی مستقیم به اهداف و نتیجه دلخواه خود نرسیدند و متحمل خسارات بی‌شمار شدند و موقعیت استراتژیک خود را در منطقه در خطر دیدند با بیرون کشیدن خود از منطقه، موضوع تقویت گروه‌های تروریستی (داعش، النصره، القاعده و…) و انجام جنگ‌های نیابتی و تشکیل کشور داعش با حمایت محور شیطانی «عبری- عربی-غربی» را در دستور کار قرار دادند و با طراحی یک نقش‌انداز روشن بخش‌های مهمی از کشورهای عراق و سوریه را به اشغال درآوردند و قوی‌ابن را باور بودند که با اسقاط بشار اسد و تجزیه عراق، خاکریزهای محور مقاومت به‌دست داعش افتاده و به این ترتیب دو میوتی فروپاشی به سمت ایران به حرکت در خواهد آمد. اینک در بیستمین سال تدوین «استراژی امنیت ملی امریکا در قرن ۲۱» همه رویاهای شیطان به کامیوسی و حشتناک تبدیل شده و بعد از نابودی داعش در عراق و سوریه و تصرف استراتژیک موصل و حلب و با شروع نوار پیروزی‌های استراتژیک ارتش سوریه در استان دربازلر، محور مقاومت در برابر زیاده خواهی غرب مستحکم‌تر از گذشته شده است. تفصیح موارد زیر یک اقدام فوق استراتژیک در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، نظامی، اطلاعاتی، امنیتی و… در سوریه و در ایجاد داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی بوده که آثار و دستاوردهای بی‌شماری را با خود همراه داشته است:

- ۱- تثبیت موقعیت سوریه در محور مقاومت؛ ۲- تقویت همبستگی در محور مقاومت؛ ۳- شروع تثبیت وحدت اراضی سوریه طبق پیمان سایکس پیکو و مسان ریمو؛ ۴- نامیدنی محور ملت «عبری- عربی- غربی»؛ ۵- سقوط بشار اسد؛ ۵- نامیدنی محور ملت شوم «عبری- عربی- غربی»؛ ۶ فروپاشی محور مقاومت؛ ۶- تقویت و تثبیت عمق استراتژیک ایران؛ ۷- آخرین تیر به تابوت تروریسم امریکایی، سمودی، صهیونیستی داعش در منطقه؛ ۸- آغاز اتصال و دست دادن ارتش‌های عراق و سوریه و تکمیل نوار پیروزی‌های بعدی؛ ۹- تکمیل دیواره امنیتی سوریه با اردن؛ ۱۰- ناتوانی غرب برای جایگزینی یک استراژی در حد و اندازه‌های دیرالزور؛ ۱۱- تقویت جنبه‌های هجومی و دفاعی ارتش سوریه در ایعاد نظامی؛ ۱۲- تأثیر استراتژیکی و روانی این پیروزی بر مردم سوریه و سایر کشورهای همسایه سوریه؛ ۱۳- تضعیف قدرت رژیم سمودی حاکم بر حجاز در منطقه به‌ویژه در جنگ با یمن؛ ۱۴- نقطه عطف در بازپس گیری و کنترل مناطق مرزی و در اختیار گرفتن گذرگاه‌ها و آغاز ریشه‌کن کردن نهایی تروریسم در جزیره‌های محاصره شده تروریستی در داخل سوریه؛ ۱۵- نامیدنی سایر گروه‌های تروریستی در سوریه نظیر جبهه النصره؛ ۱۶- آزادسازی مناطق نفتخیز و حاصلخیز کشاورزی در حاشیه فرات و تقویت توان اقتصادی سوریه (حدآقل یک چهارم توان اقتصادی سوریه در این منطقه متمرکز است)؛ ۱۷- کوتاه کردن دست تروریست‌های داعش از منابع عظیم نفتی و کشاورزی استان دیرالزور؛ ۱۸- سقوط پایتخت دوم داعش بعد از موصل؛ ۱۹- تضعیف موقعیت امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی؛ ۲۰- تکمیل محور طلایی مقاومت علیه رژیم صهیونیستی؛ ۲۱- کم شدن فشار از روی حزب‌الله لبنان و تقویت جایگاه حزب‌الله در حاکمیت لبنان؛ ۲۲- آغاز تسلط سیاسی حکومت بشار اسد بر کشور سوریه؛ ۲۳- آغاز پاسکاری سوریه از سایر گروه‌های تکفیری نظیر النصره؛ ۲۴- کم‌اثر کردن فشارهای اقتصادی امریکا بر سوریه؛ ۲۵- آخرین میخ به تابوت ایجاد خاورمیانه امریکایی پس از ۲۰۰ سال از تدوین «استراژی امنیت ملی امریکا در قرن ۲۱»؛ ۲۶- تضعیف جایگاه رژیم سمودی حاکم بر حجاز در شورای همکاری خلیج فارس؛ ۲۷- افزایش روحیه مقاومت و رشاد هم‌افزایی در مردم سوریه؛ ۲۸- تقویت روحیه جبهه مقاومت فلسطین؛ ۲۹- نامش شدن کل سوریه برای تمامی تروریست‌ها و ۳۰- دیرالزور بزرگ برنده امریکا و ترکیه و سمودی‌ها بود که هم اینک دستشان به کلی خالی شده است.

پیروزی رزمندگان محور مقاومت بر محور شرارت «عبری-عربی-غربی»نوید پیروزی‌های بزرگ و فراگیر شدن تفکر انقلابی علیه نظام سلطه در منطقه و جهان بوده و نشان‌های دیگر از تحقق پیش‌بینی پیرفرزانه و عزیز سفر کرده، حضرت امام خمینی سلام‌الله علیه‌است که:

«این قرن به‌خواست خداقرن غلبه مستضعفان بر مستکبران است»

۲

کدرازش یک

جعفر تکبیری

واکنش مردم، علما و سازمان‌ها به جنایات میانمار

خشم ملت ایران از نسل‌کشی مسلمانان میانمار



عبدالله حبیری ابرنا

نسل‌کشی مسلمانان در میانمار در سکوت کامل سازمان‌های مدعی حقوق بشر همچنان ادامه دارد. کشوری در شرق آسیا که اگرچه خورشید **از آن سوطلع می‌کند اما آفتاب انسانیت در آنجا در حال غروب است**؛ جنایتی که باعث کشته و

آواره شدن صدها هزار مسلمان در میانمار شده و اگرچه سازمان‌های حقوق بشری در قبال آن سکوت کرده‌اند اما نتوانسته‌اند مانع از انتشار آن در نزد افکار عمومی بشوند. سه گونه‌ای از امروز مهم‌ترین موضوع بحث میان افکار عمومی که نصدود آن در شبکه‌های اجتماعی نیز قابل مشاهده است، بحث نسل‌کشی مسلمانان در این کشور جنوب شرق آسیا است. کشوری که یکی از مقامات بلند پایه دولتی‌اش به نام آنگ سان سوچی، برنده جایزه صلح نوبل بوده و وقوع این جنایات در میانمار باعث شده که فعالان حقوق بشر، خواهان بازپس‌گیری این جایزه از سوچی بشوند.

■ **واکنش‌های داخلی به جنایات میانمار**

در داخل ایران نیز، واکنش‌ها به این اتفاق تلخ، صریح بوده؛ جایی که علمای اسلامی کشتار مسلمانان را به شدت محکوم کردند و سراسر ماه و مقامات نیز آن

را نسل‌کشی مسلمانان خواندند. بر همین اساس بود که روز جمعه، مردم تهران و سایر شهرهای کشور پس از اقامه نماز جمعه، در محکومیت نسل‌کشی مسلمانان میانمار راهپیمایی اعتراضی برگزار کردند در پایان این راهپیمایی نیز بیانیه‌ای پنج‌بندی قرائت شد که در این بیانیه از ضمن محکومیت آنچه که در میانمار اتفاق افتاده، دولت، دستگاه قضایی و مجلس شورای اسلامی خواسته شد باصلاّت در جهت تحقق رهنمودهای مقام معظم رهبری اقدام عملی نموده و از طریق مجامع بین‌المللی جهت احقاق حقوق مسلمانان مظلوم میانمار تلاش نمایند.

همچنین در بخش دیگری از بیانیه سکوت مجامع بین‌المللی به شدت محکوم و خواستار اعزام هیئت

نگاه

امام جمعه مسجد مکی و مدیر حوزه علمیه دارالعلوم اهل سنت زاهدان **باارسال نامه‌ای به محضر رهبر معظم انقلاب از آنچه‌وی آن را «فرمان صریح، حکیمانه و فصل‌الخطاب»** «هبری دانست از حضرت آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای رهبر فرزانه انقلاب تشکر و قدردانی کرد» به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر امام جمعه اهل سنت زاهدان، مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی در پی دریافت پاسخ نامه‌اش از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب، نامه‌ای در تشکر از پاسخ صریح و حکیمانه ایشان ارسال کرد. مولوی اسماعیل زهی در بخشی از این نامه به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، نوشته است: فرمان تاریخی، حکیمانه و فصل‌الخطاب آن رهبر فرزانه در

■ **زنجیره‌ای هادر قضیه‌زنان روی‌نفاق را سفیدکردند**

در روزهایی که روزنامه آفتاب یزدی می‌کوشد عدم اجازه به بانوان ایرانی برای حضور در استادیوم‌های ورزشی را «حصص زادی» تعبیر کند، انتشار صفحه اول این روزنامه مربوط به تاریخ ۷ اردیبهشت ۸۵، نشان می‌دهد که در دوران احمدی‌نژاد مسئولان این روزنامه با دستنور رئیس‌جمهور وقت برای ورود خانم‌ها به استادیوم مخالف بودند.دکتر تیر یک آن شماره قدیمی «عتراضی مراجع تقلیه به دستور احمدی‌نژاد» است که در بخشی از این گزارش آمده که «به‌اعتقاد بسیاری از صاحب‌نظران، به‌دلیل رفتار و گفتار تعدادی از تماشاگران مسابقات فوتبال، حضور دختران و بانوان این مراکز پیامدهای نامطلوبی خواهد داشت. همچنین اقدامات تخریبی که پس از اکثر مسابقات فوتبال ایجاد می‌شود، نگرانی‌هایی ایجاد کرده‌است. «البته آفتاب یزدی برخلاف با دستور احمدی‌نژاد به همین هم بسنده نکرده، بلکه در سر مقاله همان شماره خود با تیتیر «یکدستور و چند اشکال» مفسلاً به دلیل مخالفت با حضور بانوان در استادیوم‌های فوتبال برداشته است.حالاچه چیزی تغییر کرده که آفتاب یزدیان هفته‌هاشد این به دنبال حضور بانوان در استادیوم‌هاست؟ تنها تغییر، تغییر رئیس‌جمهور است. یعنی هر چه رئیس‌جمهور مخالف ما،گوید،

حقیقت‌یاب‌جهت‌بررسی عمق فاجعه در میانمار شده است. علاوه بر این از نهادها و سازمان‌های خدماتی جمهوری اسلامی درخواست شده که با کمک‌های

■ **اکنون دستنه به یاری این مردم بی‌پناه بکشند**

■ **واکنش علمای اسلام به نسل‌کشی مسلمانان**

در این بین علمای اسلام نیز به جنایات میانمار واکنش نشان دادند و بر این اساس حضرت آیت‌الله جوادی املی به جریان کشتار مسلمانان در میانمار و یمن اشاره کرد و اظهار داشت: ریشه همه جنایت‌های اتفاق افتاده در یمن و میانمار استکبار، به‌ویژه امریکا و اسرائیل

بود. بدترین ظلم‌ها و کشتاری فجیع و اخراج از موطن خود گشته‌اند، تاریخ عوامل نابخرانه‌وم ترکبین این جنایت‌های خونبار، واسفناک‌دلیلی روشن بر کینه‌های واهی و بهانه‌ای برای مقابله با اسلام و مسلمین در منطقه‌ای مهم و خاص است. سیر جنایات بوداییان، دولت‌واتش میانمار در دهه‌های اخیر نه تنها نشانگر نزاد پرستی و قوم گرایی، که بر آمده از یک تفکر و جریان شیطانی خلق‌ناک می‌باشد که ارتکاب چنین اعمالی راهاورد شوم آن است. این بیانیه سپس اضافه کرده است: ملل مسلمان و دولت‌های متوسّطی با جنگ‌های اسلامی باید درس‌هاوعبرت‌های اختلاف‌درونی خود را در واقعیه دردناک مانند کشتار بی‌رحمه‌مسلمانان

نمای نزدیک

ریشه نسل‌کشی مسلمانان در میانمار به سال ۱۹۸۲ و زمان تصویب قانون حقوق شهروندی این کشور بازمی‌گردد؛ جایی که به واسطه این قانون از میان ۱۴۴ قومیت موجود در میانمار ۱۳۵ قومیت حق شهروندی دریافت کردند اما مسلمانان روهینگیا اجاره دریافت تابعیت این کشور را نیاختند. روندی که در ادامه باعث فشار دولت نظامی این کشور به مسلمانان برای کوچ اجباری از این کشور شد اما بافشاری مسلمانان برای ماندن در سرزمین مادری خود، زمینه‌آغاز پروژه نسل‌کشی آنان را فراهم کرد. بر اساس آمار رسمی جمعیت مسلمانان روهینگیا ۶ میلیون نفر است اما آمار غیررسمی از جمعیت ۸ میلیون نفری آنان سخن می‌گوید.

تقدیر مولوی عبدالحمید از دستور صریح رهبر انقلاب

صریح، حکیمانه و مایوس‌کننده بدخواهان ایران اسلامی بود

شرایط حساس منطقه و کشور که طی نامه‌ای به‌وسیله رئیس دفتر محترم حضر تعالی در پاسخ به نامه اینجانب صادر و ابلاغ گردید، مایوس‌کننده بدخواهان ایران اسلامی و مایه سمرت ملت عزیز ایران و از باقیات و صالحات معظم‌له و موجب همبستگی ملی و

امنیّت پایدار خواهد بود. در بخش دیگری از این نامه آمده است: این فرمان، تکلیف شرعی و قانونی همه مسئولان لشکری و کشوری و ارکان نظام اسلامی را در راستای اجرای عدالت و نگاه یکسان بین همه اقوام و مذاهب را تبیین و حجت را بر همه تمام کرده است. مولوی اسماعیل زهی در این نامه از دستور صریح و ماندگار رهبر دلسوز و خردمند انقلاب صمیمانه سپاسگزاری و قدردانی و اظهار

متحدملت‌جلوگیری شود.

■ **مطهری شیعه را در عرض اسلام می‌داند!**

علی مطهری، نماینده تهران که با ایستادگی وادارد مجلس شد، در یادداشتی راه‌حل مسئله میانمار را صراقتظامی دانست. او نوشته که «ما بیشتر فکر شیعه هستیم تا فکر اسلام که شامل شیعه و سنی است»

او می‌نویسد: «فر ایران اسلامی انتظار بیشتری می‌رود. متأسفانه ما بیشتر به فکر شیعه هستیم تا اسلام که شامل شیعه و سنی است. جنایات‌های دولت میانمار جز با نیروی نظامی متوقف نمی‌شود. این در حالی است که ایران شش سال است با داعش در سوریه می‌جنگد و حال آنکه اکثریت مردم سوریه اهل سنت هستند. دفاع ایران از مردم فلسطین هم که دیگر جای حرفی باقی نمی‌گذارد. از سویی پیشنهادهای نظامی در مورد کشوری که هزاران کیلومتر دورتر از ایران است، معلوم نیست چه وجهی دارد! حال آنکه اگر کسی از نظامیان ایران اکنون چنین حرفی زده‌بود، مطهری و همفکران اصلاح‌طلبش در مورد لطمه به روح و جسم بگرام‌شدند و می‌گفتند! وجه دیگر اظهارات مطهری آن است که او با این سخن که «ما بیشتر به فکر شیعه هستیم تا فکر اسلام» شیعه را در عرض اسلام قرار می‌دهد و این نگاه سطحی و اسلام‌شناسی پوسته‌ای او را نشان می‌دهد.

گریه‌های غیر

روحانی: نمی‌توانیم مقابل پاکسازی قومی

در میانمار ساکت باشیم

موضوع میانمار یک فاجعه بسیار بزرگ انسانی و یک پاکسازی قومی و ایدئولوژیکی است که در آن صدها هزار مسلمان در بیابان‌ها آواره و عده زیادی کشته شده‌اند.

به گزارش مهر، دکتر روحانی پیش از سفر به قزاقستان برای حضور در اجلاس سران سازمان‌های همکاری اسلامی در حوزه علم و فناوری، گفت: کشورهای اسلامی جامعه بسیار بزرگی هستند، برخی از این کشورها پرچمدارهای اصلی علم و دانش در قرون گذشته بودند، از جمله ایران که پرچمدار علم قبل از اسلام و پرچمدار تمدن اسلامی بعد از اسلام در جهان اسلام بوده است. رئیس‌جمهور گفت: همکاری و هماهنگی و هم‌رأیی در این مسئله می‌تواند همه ما را یاری و کمک کند برای اهدافی که داریم. روحانی افزود: این اولین اجلاسی است که در سطح سران در زمینه علم و فناوری و نوآوری تشکیل می‌شود و یک سند ۱۰ ساله (سند ۲۰۲۶) در این اجلاس مورد بررسی قرار می‌گیرد و در سایه این سند همکاری کشورهای اسلامی در زمینه علم و دانش مشخص می‌شود. روحانی افزود: در کنار این اجلاس جلسه‌ای هم برای موضوع میانمار تشکیل خواهد شد. موضوع میانمار در دنیای اسلام که با مشکلات فراوانی همه ما متأسفانه مواجه هستیم یک فاجعه بسیار بزرگ انسانی است. یک پاکسازی قومی و ایدئولوژیک در این منطقه در جریان است. که صدها هزار مسلمان در بیابان‌ها آواره شده‌اند و عده زیادی کشته شده‌اند.

رئیس‌جمهور گفت: در برابر این حادثه بسیار تأسّف برانگیز و هشداردهنده و تکان دهنده، دنیای اسلام نمی‌تواند بی تفاوت باشد، همه نسبت به دولت میانمار و ارتش میانمار فشارهای لازم وارد شود و متأسفانه سازمان‌های بین‌المللی در این زمینه کوتاهی و کم‌کاری کردند و از خود کم تحرکی نشان دادند. وی افزود: همسایگان میانمار مثل بنگلادش و چین باید یاری کنند و به یاری مردمی که آواره شدند بپردازند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به تعبیر پیامبر اسلام (ص) که می‌فرماید «اگر مسلمانان ندای یک مظلوم را در هر کجای جهان بشنوند و به او پاسخ ندهد آنها از اسلام واقعی و تعالیم واقعی اسلام دور هستند»، گفت: بنابراین مسئله میانمار مهم است در این فرصت راجع به این موضوع بحث و بررسی خواهد شد و جلسه‌ای اختصاص خواهد یافت برای مسئله میانمار.

با صدور بیانیه‌ای اعلام شد

آمادگی سپاه برای کمک به مسلمانان میانمار

سپاه پاسداران در بیانیه‌ای با محکومیت شدید جنایات علیه مسلمانان میانمار، رساندن فریاد مظلومیت آنان به جهانیان را رسالت خطیر امت اسلامی و نهاد‌های مؤثر بین‌المللی دانست.

به گزارش سپاه نیوز، در بخشی از این بیانیه آمده است: جنایات دهشتناک گروه‌های تندروی بودایی و ارتش میانمار علیه مسلمانان روهینگیا یکی از هفته گذشته با ورود به مرحله‌ای خطرناک، سرگذشت تلخ و ناگواری برا ارتش مسلمانان این کشور رقم‌زده است، حکایت از یک توطنه سازمان‌یافته ضد اسلامی دارد که در صورت عدم توقف و پایان پذیری منجر به ثبت یک نسل‌کشی بزرگ دیگر در تاریخ بشریت خواهد شد.

این بیانیه می‌افزاید: این وقایع هولناک که با آوارگی بیش از یکصد هزار نفر و قتل عام حداقل چهارصد تن از مسلمانان مظلوم و بی دفاع میانمار، خشم جهان اسلام را برانگیخته است ضمن سنگین‌تر کردن مسئولیت دولت میانمار در قبال این حادثه فکرمگیز، بیش از هر موضوعی پاکسازی قومی و بی ثباتی منطقه ناشی از این خشونت‌ها و جنایات فریبنده‌ها در محتمل و منصور ساخته است. این بیانیه با تقیح رفتارهای دوگانه داعیه داران حقوق بشر برابر حوادث درد آور در مناطق مختلف جهان و معیار دانستن اقدامات متناقض آنان آورده است: واکنش‌های بی‌تفاوتی‌های به نسل‌کشی مسلمانان روهینگیا و سکوت مرگ بار و مجامع بین‌المللی حقوق بشری و عدم شکل‌گیری اجماع و جبهه‌ای محکومیت‌شدید این گونه نسل‌کشی‌های دیوانه وار مسلمانان را، راننده‌اشکار همدستی استکبار و امریکای جنایتکار با دولت‌های دست‌نشانده و مزدور غربی و نشان از ضعف، ترس و استیصال نظام سلطه و استکبار جهانی علیه مکتب سراسر نورانی اسلام و منتقل مستند و روشن قرآنی دانست.

علاوه بر این بسج دانشجویی دانشگاه تهران با انتشار بیانیه‌ای خطاب به سران قوا خواستار اقدامی فوری و مؤثر جمهوری اسلامی در جهت بهبود وضعیت مسلمانان مظلوم میانمار و پایان جنگ وحشیانه و نابرابر فعلی شد.

این بیانیه در بیان با دعوت از افشار و آحاد مختلف مردم مسلمان و انقلابی ایران و دیگر ملل اسلامی برای ایجاد یک اعتراض جهانی مؤثر علیه جنایات میانمار تأکید کرده است: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پشتیبانی از مسلمانان مظلوم میانمار و رساندن فریاد مظلومیت آنان به گوش جهانیان را مسئولیت تاریخی و اجتناب‌ناپذیر همه ملل و جوامع دانسته و با اعلام آمادگی برای هر گونه مشارکت و نقش‌پذیری در حمایت و کمک به آوارگان و آسینب‌یندگان این جنایت از دولت محترم جمهوری اسلامی انتظار دارد در ادامه تلاش‌های جاری خود با فاعل‌سازی ایراه‌های دیپلماسی انقلابی، ظرفیت‌ها و اراده جامعه بین‌الملل و سایر کشورهای اسلامی برای چاره‌اندیشی و نجات مسلمانان روهینگیا را که غالب آنان از برادران و خواهران اهل تسنن هستند، به صحنه آورده و مانع انقضای انسانیت و رواج نوع جدیدی از تروریست علیه ملت اسلامی شوند.

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس:

گزارش حقوق بشری علیه ایران

فراقبتی از شکست تروریست‌هاست

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی با بیان اینکه مطالب تهیه شده در گزارش حقوق بشرش علیه ایران کاملاً خلاف واقع پیوده و در جهت‌هایست علیه خصمانه علیه کشورمان نگارش شده است، تصریح کرد: تهیه‌کننده گزارش حقوق بشری علیه ایران به دنبال زیاده خواهی و کسب امتیاز از کشورمان می‌باشند.

حسن نوروزی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت پیرامون «گزارش» گزارش ویژه حقوق بشر علیه کشورمان»، گفت: اصولاً این گزارش‌ها علیه جمهوری ایران است اما بعد از شکست‌های دشمنان کشورمان در مسائل گوناگون مطرح می‌شود تا استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی با استفاده از این مطالب هجمه به ایران وارد کنند و اغراض سیاسی در مطالب غیر واقعی آنها مشخص است.

وی با بیان اینکه نظام سلطه‌ها سه هزینه چند صد میلیارد دلاری و حمایت از گروه‌های تروریستی سعی در برهم زدن منطقه و آرامش مردم خاورمیانه را داشت و حالا بعد از شکست‌های داعش به دنبال انحراف افکار عمومی هستند، بیان داشت: این گزارش نیز بهانه‌ای از سوی دشمنان ایران برای تحت فشار قرار دادن ما می‌باشد که با تکمیل راه به گوش گوناخواهد. در نماینده مردم رباط کریم در مجلس با تأکید بر اینکه بسیاری از کشورهای مدعی دموکراسی در جهان کمترین عدالت و آزادی را در کشورشان ندارند و به دنبال برهم زدن آرامش دیگر کشورها می‌باشند، افزود: این کشورها بیشترین تعداد افراد نفر در کشورهای یمن، سوریه و عراق شده‌اند. عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اصول ای فاداسری وقابلهن فوده‌فشاری بر اساس شرع اسلام و قوانین رادز بوده، خاطرنشان ساخت: استکبار جهانی به دنبال تقابل با اسلام می‌باشند و از هر راهی در این مسیر استفاده می‌کنند، ولی باید بدانند که مردم ما آگاهانه از سیاست‌های خصمانه نظام سلطه علیه ایران آگاه هستند.